T
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
^  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c - R íililandoh, to ra t

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO PRELIMINAR -  SEGUNDA ETAPA
PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDUCAÇÃO INFANTIL (MATERNAL, PRÉ I E PRÉ II) -  CÓDIGO 0012022

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR- SEGUNDA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme

VAGA DESTINADA A PESSOA COM DEFICIÊNCIA

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTl
TITULAÇAO

JAÇÃO
AULA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1° 081 ERICA DANIELLY E. DO NASCIMENTO ******574_Q5 75,00 100,00 175,00 CLASSIFICADA

Mat. 9.814 Mat. 9.308 Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça^residente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br